PORTARIA PGJ/PI Nº 1212/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no uso das atribuições previstas no art. 12, inciso VI, da Lei Complementar
Estadual nº 12/93,

 RESOLVE:

DESIGNAR o servidor RAFAEL CARDOSO COELHO, Técnico Ministerial, matrícula
nº 319,  para exercer a função de confiança de Assistente Ministerial III (FC-03), junto à
Coordenadoria de Tecnologia da Informação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de junho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1212/2020